
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

04 лютого 2021 року                    м. Чернігів                              № 67 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, Положенням про управління архітектури та 

містобудування Чернігівської міської ради, затвердженим рішенням міської 

ради від 1 грудня 2020 року № 2/VIІІ-5 «Про Положення про виконавчі органи 

Чернігівської міської ради у новій редакції», виконавчий комітет міської ради 

вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

30 листопада 2020 року, власному житловому будинку, загальною площею 58,2 

кв.м, Созонця Дмитра Миколайовича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.2. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 15 січня 2021 року № 115, власним 

7/10 (семи десятим) частинам житлового будинку, загальною площею 65,6 кв.м, 

Головко Людмили Петрівни, розташованим на власній земельній ділянці 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

(кадастровий № 7410100000:01:031:5247), загальною площею 0,0075 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.3. Ураховуючи ухвалу Деснянського районного суду міста Чернігова від 

18 грудня 2020 року, власному житловому будинку, загальною площею 53,3 

кв.м, Кисляк Людмили Іванівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:034:5498), загальною площею 0,0158 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.4. Ураховуючи ухвалу Деснянського районного суду міста Чернігова від 

18 грудня 2020 року, власному житловому будинку, загальною площею 58,6 

кв.м, Дроб’язка Олександра Сергійовича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:034:0235), загальною площею 0,0053 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.5. Ураховуючи ухвалу Деснянського районного суду міста Чернігова від 

18 грудня 2020 року, власному житловому будинку, загальною площею 37,7 

кв.м, Дроб’язка Сергія Васильовича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:034:0234), загальною площею 0,0052 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.6. Виробничій будівлі з виготовлення плитки з допоміжними 

приміщеннями та мансардним поверхом, загальною площею 372,0 кв.м, 

приватного виробничого підприємства «Бригантина», розташованій на 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:004:0329), загальною площею 

0,0610 га, яка знаходиться в тимчасовому користуванні, по вулиці Авдєєнка, 

26б – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Авдєєнка, будинок 

26б (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Авдєєнка, 

буд. 26б).  

 

1.7. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

22 вересня 2016 року, власній частині житлового будинку, загальною площею 

53,7 кв.м, Кравченко Тетяни Валентинівни по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 



  

1.8. Трикімнатній квартирі, загальною площею 58,7 кв.м, Перістика 

Геннадія Володимировича та Перістик Олени Іванівни, реконструйованій із 

власних житлових квартир № … та № … та частини коридору загального 

користування у багатоквартирному житловому будинку № … по вулиці … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, квартира 

… (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …, 

кв. …). 

 

1.9. Ураховуючи договір про встановлення порядку володіння та  

користування житловим будинком від 30 вересня 2020 року № 2443, власним 

2/3 (двом третім) частинам житлового будинку, загальною площею 53,1 кв.м, 

Кабрель Оксани Василівни, розташованим на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:016:5265), загальною площею 0,0348 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …,  

буд. …). 

 

1.10. Ураховуючи договір про встановлення порядку володіння та  

користування житловим будинком від 30 вересня 2020 року № 2443, власній  

1/3 (одній третій) частині житлового будинку, загальною площею 44,7 кв.м, 

Філько Наталії Василівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …,  буд. …). 
 

2. Погодити присвоєння адрес об’єктам будівництва: 
 

2.1. Житловому будинку Карашевського Валерія Володимировича, який 

буде збудований на підставі будівельного паспорту на забудову земельної 

ділянки (кадастровий    № 7410100000:02:018:5243), загальною площею 0,10 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 
 

2.2. Житловому будинку Корнієць Світлани Василівни, який будується на 

підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:039:5439), загальною площею 

0,10 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. 

…, буд. …).  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                                                                      О. ЛОМАКО 


